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TEST RAPORU

Rapor Numarasi : 020.448.1/ 2015

Rapor Tarihi : 06/10/2015

Referans Standart : TS EN 14351 - 1 + Al Pencereler ve Kapilar - Mamul Standardi
Uriin : BS 66 Surme Pencere Sistemi

Musteri : Burak Aliminyum San. ve Tic. A.S.
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1. GIRIS

Bu rapor, Cakil Mahallesi, Sehit Tegmen Tamer Aydin Sokak, No:60/A 34540 Catalca - Istanbul/ TURKIYE
adresindeki FT1 Fasad Teknoloji Merkezi’ ne ait test laboratuvarinda, 11 -15/09 /2015 - 01/ 10/ 2015
tarihinde, Burak Aliminyum San. ve Tic. A.S. firmasina ait BS 66 Sirme Pencere Sistemi olarak tanimlanan
test numunesine uygulanan hava gecirgenligi, su sizdirmazlk (static basing altinda) , riizgar yikiine dayanim,
darbe dayanimi ve satik burma etkisine kars! direncin tayini performans testlerine ait sonuclari icermektedir.
Test numunesi Burak Aluminyum San. ve Tic. A.S. tarafindan, musteriye ait tesislerde hazirlanmis olup, FTI

Fasad Teknoloji Merkezi Laboratuvarina 27 / 08 / 2015 tarihinde ulastiriimistir.

2. MUSTERI

Burak Aliiminyum San. ve Tic. A.S.
Orta Mah. Hamdi Efendi Sok. No:16 D:32 iztower - 34880
Soganlik - Kartal / istanbul / TURKIYE

3. TEST METOTLARI

Testler asagida belirtilen standartlara gére uygulanmis ve siniflandiriimis olup, Ayfer DINCEL tarafindan

020.448.1 / 2015 rapor numarasi ile raporlanmistir.

TS EN 14351-1+ A1 * Pencereler ve Kapilar - Mamul Standardi, Performans Ozellikleri

TS EN 1026 * Pencereler ve Kapllar - Hava Gecgirgenligi - Deney Metodu

TS EN 12207 * Pencereler ve Kapilar - Hava Gegirgenligi - Siniflandirma

TS EN 1027 * Pencereler ve Kapilar - Su Sizdirmazlik - Deney Metodu

TS EN 12208 * Pencereler ve Kapllar - Su Sizdirmazlik - Siniflandirma

TS 4644 EN 12211 * Pencereler ve Kapilar - Ruzgar Yikine Dayanim - Deney Metodu

TS EN 12210 * Pencereler ve Kapilar - Ruzgar Yikine Dayanim — Siniflandirma

TS EN 14609 * Pencereler - Statik Burma Etkisine Karsi Direncin Tayini

TS EN 13049 * Pencereler — Hafif ve siddetli kutle darbesi — Deney Metodu,Guvenlik Kurallari ve

Siniflandirma

4. TEST TARIHI VE KATILIMCILAR

Testler asagida belirtilen FTI personeli ve katilimcilar esliginde 11-15/09 /2015 - 01/ 10/ 2015 tarihinde
gerceklestirilmistir.

Oner ARSLAN FTI Onaylanmis Kurulus Direktif Yoneticisi
M.Serhat COLAK FTI Test Faaliyetleri Yoneticisi
Sinan BAYRAKTAR FTI Test Muhendisi

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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Nilay BULUT
Ve ayrica ;
Hiiseyin GURSOY

FTI

BURAK ALUMINYUM

5. NUMUNEYE AiT TANIMLAMALAR

*

Numune Tart
Sistem Adi
Numune Olgiiler (Lx H)

Numune Alani

Acllabilir Kisim (lar)in Uzunlugu

Cam Tipi

6. ORTAM SARTLARI

Tarih
Ortam Sicakhgr °C

Nem %

Atmosfer Basincli

mbar

7. TESTLER

7.1. Basin¢ Kademeleri

Test Mihendisi

Siurme Pencere Sistemi

BS 66

1600 mm x 1400 mm

2,24 m?
8,80 m

6mm Helio clear + 12mm Hava Boslugu + 6mm Helio clear

11/09/2015
28
62
1015,0

15/09/2015 01/10/2015
27 19
51 64
1018,0 1025,0

ADIMLAR POZITIF BASINC (Pa) NEGAT iF BASINC (Pa)
1 PA 600 600
2 PW 600 -
3 PD 2000 2000
4 PC 1000 1000
5 PA 600 600
6 PE 3000 3000

PA: Hava Gegirgenlik Test Basinci

PD: Dizayn basinci
PE: Artirlimis Yik

; PW: Su Sizdirmazlik Test Basincli

; PC: Cevrimli Basing

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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7.2. Hava Gegirgenlik

Teste baslamadan 6nce, 660 Pa'da 3 adet basing darbesi uygulanmistir. Test sirasinda ise, asagida

belirtiimis olan her bir basin¢ degderi 10 saniye boyunca uygulanmistir.

Toplam alana goére hava gecirgenli

oL/ g2

Kanal
ol
ol
ol
ol
ol
ol
ol
ol

Test No : 2015.497.05/ 11.09.2015

Acllabilir kisimlarin uzunlu  guna gére hava gecirgenli gi élctimleri;

POZITIF BASING

Test
Basinci
(Pa)
50
100
150
200
250
300
450
600

Hava
kacagi
(m3/h)

1,41

4,40

2,25

4,81

7,11

9,76
15,88
21,41

gi 6lctmleri ;

Hava
kacagi
(m3/h/m?2)
0,63
1,96
1,01
2,15
3,17
4,36
7,09
9,56

POZITIF BASINC
ql)éla/n (:|2 Bll-s;e |?1tC| Kg?;\égl Kg?;\égl
(Pa) (m3/h) | (m3/h/m)
ol 50 1,41 0,16
ol 100 4,40 0,50
ol 150 2,25 0,26
ol 200 4,81 0,55
ol 250 7,11 0,81
ol 300 9,76 1,11
ol 450 15,88 1,80
ol 600 21,41 2,43

Test No : 2015.497.05/ 11.09.2015

NEGATIF BASINC

Test Hava Hava
(|I><1a<1<£|2 Basinci kacagi kacagi
(Pa) (m3h)  (M3¥h/m2)
o 50 1,75 0,78
018 100 5,36 2,39
018 150 3,76 1,68
o 200 7,05 3,15
o1 250 9,95 4,44
018 300 12,73 5,68
ol 450 20,26 9,04
018 600 28,27 12,62
Test No : 2015.497.06 / 11.09.2015
NEGATIF BASINC
([l><1a/n(£|2 Bll-s;e |?1tC| Kﬂ?:;%l Kﬂz\éagl
(Pa) (m3/h) (m3/h/m)
ol 50 1,75 0,20
ol 100 5,36 0,61
ol 150 3,76 0,43
ol 200 7,05 0,80
ol 250 9,95 1,13
ol 300 12,73 1,45
ol 450 20,26 2,30
ol 600 28,27 3,21

Test No : 2015.497.06 / 11.09.2015

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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Air permeability measurements based on overall area
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7.3. Statik Basing Altinda Su Sizdirmazlik

Teste baslamadan 6nce, 660 Pa'da 3 adet basing darbesi uygulanmistir. Her basing darbesindeki bekleme

suresi 3 saniyedir.

Cepheye uygulanan su miktari = 2,0 I/dk x 2,24 m? = 4,48 I/dk. = 268,8 I/saat

Gozlemler
Basing De geri Zaman .

(Pa) (dk) Gozlemler

Su testinin baslangicindan 10 dakika sonra
0 15 - T

tahliye kanalina su girisi gorulda.

50 5

100 5

150 5

200 5 Tahliye kanali tamamen su ile doldu.
Su yatay profilin i¢c kanalini doldurmaya

250 5
basladi.

300 - -

450 - -

600 - -

Test No : 2015.497.07 / 11.09.2015

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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7.4. Rizgar Yukune Dayanim

Teste baslamadan 6nce, -2200 / + 2200 Pa'da 3 adet basing¢ darbesi uygulanmistir. Her basing darbesindeki

bekleme suresi 3 saniyedir. Test sirasinda ise, asagida belirtiimis olan her bir basin¢ degeri 10 saniye

boyunca uygulanmistir.

Kabul edilebilir rizgar yikine kargi direng orant:
Pozisyon: Orta aksta bulunan mulyon icin dikey mesafe
Skala: Digey 1340 mm

Pozitif ve negatif tasarim yikleri altindaki cephede sehim, yapisal mesnet noktalari arasinda élcilen cerceve

elemaninin aciklidinin 1/300’Unu gegmemelidir.
Dusey 1340/300 = 4,46 mm  L/300 kriteri icin

)

Sehim dlcimindn yapildi - g1 test numunesi tizerindeki sensorlerin pozisyonlari

Y koordinatlari (mm)

X koordinatlari (mm)
Dis Olgiiler 1600
Sensor 1 800
Sensor 2 800
Sensor 3 800

1400
70
700
1330

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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Dusey profildeki cephe sehimi dlciim sonuclari;

Pozitf 1.Nokta | 2.Nokta | 3.Nokta Cephg Negatif 1.Nokta 2.Nokta 3.Nokta Cep_hg
Basing (mm) (mm) (mm) Sehimi Basing (mm) (mm) (mm) Sehimi
(Pa) (mm) (Pa) (mm)
2000 2,25 3,46 2,41 1,13 2000 2,05 3,48 2,67 1,12
0 0,02 0,01 0,00 0,00 0 0,01 0,01 0,01 0,00

Test No : 2015.497.08 / 11.09.2015 Test No : 2015.497.09/ 11.09.2015
Displacement & Frontal Deflection
Opoint 1
4 -
3,5 N opoint 2
Bpoint 33—
) g 225 241
c ’ 2 @Frontal Deflection
E1,5
1
0,5 0,02 0,01 0 0
0
2000 0
Positive Pressure (Pa)
Displacement & Frontal Deflection
Opoint 1
4 348 Gpoint 2
35
3 I 2,67 Opoint 3
82’5 2,05 BFrontal Deflection
2
E1,5
1
0,5
0
-2000 . 0
Negative Pressure (Pa)

7.5. Tekrarli Basing Testi (Performans dlcimi yapil

madi)

Test numunesine, 1000 Pa’da negatif ve pozitif basinglarda 50 cycle (¢evrim) uygulandi.
(Test No: 2015.497.10 /11.09.2015)

7.6. Hava Gegcirgenlik ( Tekrar)

Teste baslamadan 6nce, 660 Pa'da 3 adet basing darbesi uygulanmistir. Test sirasinda ise, asagida

belirtiimis olan her bir basin¢ dederi 10 saniye boyunca uygulanmistir.

F1520R

EV NO: A OCAK 2012
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Toplam alana gore hava gecirgenli  gi dlcumleri ;
POZITIF BASINC
q:<1a/n(§|2 B;I;l-se |SntC| kgg\allgl kgg\allgl
(Pa) (m3/h)  (m3/h/m?)
@l 50 1,01 0,45
@l 100 3,67 1,64
@l 150 1,18 0,53
@l 200 3,21 1,43
@l 250 5,54 2,47
@l 300 7,40 3,30
@l 450 12,52 5,59
@l 600 16,80 7,50

Test No : 2015.497.11/ 11.09.2015

Acllabilir kisimlarin uzunlu  guna gore hava gecirgenli  gi dlcumleri;

oL/ g2

Kanal
ol
ol
ol
ol
ol
ol
ol
ol

Test No : 2015.497.11/ 11.09.2015

POZITIF BASINC

Test
Basinci
(Pa)
50
100
150
200
250
300
450
600

Hava
Kacagi
(m3/h)
1,01
3,67
1,18
3,21
5,54
7,40
12,52
16,80

Hava
Kagagi
(m3/h/m)
0,12
0,42
0,13
0,36
0,63
0,84
1,42
1,91

NEGATIF BASINC

Test Hava Hava
(f<1a/n(£|2 Basinci kacag! kacagi
(Pa) (m3h)  (M3h/m?)
ol 50 2,19 0,98
ol 100 5,87 2,62
ol 150 4,17 1,86
ol 200 7,21 3,22
ol 250 9,91 4,42
ol 300 12,51 5,59
ol 450 19,68 8,79
ol 600 28,29 12,63
Test No : 2015.497.12 / 11.09.2015
NEGATIF BASINC
q:g'a/n(glz B;se |SntC| Kl_;z\;agl ng;agl
(Pa) (m3/h) (m3/h/m)
018 50 2,19 0,25
018 100 5,87 0,67
018 150 4,17 0,47
018 200 7,21 0,82
018 250 9,91 1,13
o 300 12,51 1,42
ol 450 19,68 2,24
018 600 28,29 3,22

Test No : 2015.497.12 / 11.09.2015

Air permeability measurements based on overall area
70
- "

60 — . .
o - - N
2 50 - \
E 40 Positive Pressure
ME 30 Negative Pressure \
% 20 I N
(=]
£ 10 5 ='—_-g
]
Q 0 - T T T
2 Test 50 100 150 200 250 300 450 600

Pressure Pressure (Pa)
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Air permeability measurements based on opening join t lenght

20
B . . : = >
= g Positive Pressure
£ . AN
= === Negative Pressure
% 5 Classification \
4
@
2 0 - ‘ ‘ .
Z Test 50 100 150 200 250 300 450 600
Pressure

Pressure (Pa)

7.7. Artirllmi ¢ Ruzgar Yuka ( Guvenlik Testi — Guvenlik YUki )

Guvenlik yukt, dizayn yukinin 1,5 kati olacak sekilde numuneye uygulanir.

Uygulanan
Test Basincl Gozlemler
Pozitif Negatif
PE =+ 3000 Pa  + 3000 Pa - Hasar gozlenmedi.
PE =- 3000 Pa - - 3000 Pa Hasar gézlenmedi.

Test sonunda numunede herhangi bir hasar gdzlenmedi.( Test No: 2015.497.13 /11.09.2015)

7.8. Darbe Dayanimi

Bu test TS EN 13049 standartina uygun olarak gerceklestirilmistir.3.50-R8 4PR 6zelliginde iki lastik
tekerlekten olusan, toplam 50 kg kutleli bir darbe uygulayici kullaniimaktadir. Test dncesinde, her bir
tekerlegin i¢ basinci 0,35 MPa ( + 0,02 MPa ) olarak kontrol edilmistir.

Darbe uygulayici, numune tzerinde belirtilen noktalara sarkac hareketiyle etki ettirilerek carptirilir.

Darbe noktalari (i¢ yiizey) — camin merkez noktasi

*Darbe uygulayici 200 mm yuikseklikten (100 joule) serbest birakiimistir.
Numunede herhangi bir hasar olusmamistir.

* Darbe uygulayict 300 mm yukseklikten (150 joule) serbest birakilmigtir.
Numunede herhangi bir hasar olusmamistir.

* Darbe uygulayici 450 mm yukseklikten (225 joule) serbest birakilmistir.
Numunede herhangi bir hasar olusmamistir.

* Darbe uygulayici 700 mm yukseklikten (350 joule) serbest birakilmistir.
Numunede herhangi bir hasar olusmamistir.

* Darbe uygulayict 950 mm yukseklikten (475 joule) serbest birakilmigtir.
Sol sirmenin , sol dikmesinin ug¢ kisimlari yatay profilden ayrildi. 5

(Test No: 2015.497.15 / 15.09.2015)

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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T

7.8.1 Mekanizma

/>

Schematic drawing of test process

Her bir darbe uygulamasiicin  ;m=50kg , g =10 m/s®, olarak alinmistir.

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012

11/21



I I I Facade Testing Institute

7.8.2 Hesaplama

Darbe 1 Darbe 2 Darbe 3 Darbe 4 Darbe 5
E=m.g.h E=m.g.h E=m.g.h E=m.g.h E=m.g.h
E =50.10.0,2 E =50.10.0,3 E =50.10.045 E=50.10.0,7 E =50.10.0,95
E = 100 Joule E = 150 Joule E =225 Joule E = 350 Joule E =475 Joule
7.9. Statik Burma Testi
7.9.1. Yukler ve Tanimlamalar
Test Yuku (F) =350 N
Onyik (Fp) =35N
ay = On yukleme sonrasinda olusan plastik deformasyon
a; = Test yuki esnasinda olusan gecici deformasyon
a, = Test yuki sonrasinda olusan kalici deformasyon
7.9.2. Test Prosesi
Yikleme Uygulamg suresi Deformasyon
(saniye) (mm)
Onyik (Fp)=35N 60 0,50
On yiik sonrasi =0 N 60 0
Test yuki (F) =350 N 300 2,90
Test yuku sonrasi =0 N 60 0,10

Test No : 2015.497.17 / 01.10.2015

a,=0mm
a; = 2,90 mm

a, =0,10 mm

max. deformasyon

a; -ap=2,90-0=2,90 mm

kalici deformasyon

a, -a;=0,20-0=0,10 mm

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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8. SONUCLAR
SARTLAR SONUCLAR SINIFLANDIRMA
600 Pa da, @< 10 m3/h,m? L 9,56 Sinif 4
HAVA 600 Pa da, < 2,5 m¥h,m Pozitif Basing ) 15
GEGIRGENLIK
TS EN 12207 600 Pa da, @< 10 m3h,m? . 12,62
' ' Sinif 3
600 Pa da, < 2,5 m¥h,m Negatif Basing
SuU
SIZDIRMAZLIK I 250 Pa basingta su girigi
(Statik Basing) Su girisi olmamalidir. gozlenmistir. Sinif 5A
TS EN 12208
RUZGAR ;
b < : <
YOKUNE 1200 Pa da, Sehim <4,46 mm max. 1,13 mm < 4,46 mm SinifC5
DAYANIM
(Dizayn Yukui) i .
TS EN 12210 1200 Pa da, Sehim < 4,46 mm max. 1,12 mm < 4,46 mm SinifC5
L (+ 1000 Pa x 50 ¢evrim) .
CEVRIMLI . Herhangi bir hasar
BASING TESTI sartlarinda herhangi bir hasar gozlenmedi. OK
olusmamalidir.
600 Pa da, @< 10 m3/h,m2 . 7,50
HAVA ' ' Pozitif Basing Sinif 4
. . < 3
GECIRGENLIK 600 Pa da, < 2,5 m3h,m 1,91
(Tekrar) 600 Pa da, g< 10 m¥/h,m? 12,63
TS EN 12207 ada, o= -0 minhm i ’ Sinif 3
600 Pa da, @< 2,5 m¥h,m Negatif Basing 5,
ARTIRILMIS .
YUK + 3000 Pa sartlarinda herhangi * 305;5;‘”(6:?;:':]2;?/“k) OK
TS EN 12210 bir hasar olusmamaldir. ang .
g6zlenmedi.
Darbe noktasi — Camin
merkez noktasi (ic ylzey)
Sol siirmede yatay ve
; Herhangi bir yaralanmaya dikey profillerin birlesim
DARBE TESTI sebebiyet verebilecek bir hasar yerinde g6zlenen Sinif15
TS EN 13049
olusmamalidir. deformasyonlar olustu.Bu
tehlikeli bir hasar olarak
degerlendirilmez.
) 950 mm —475J
STATIK BURMA
TESTI Pencere 350 N yike
TS EN 14609 dayanabilmelidir. oK oK

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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